
福 沙奈恵復帰のご報告 

 

 

先日、新型コロナウイルス感染症に対する検査で陽性が確認された福 沙奈恵につきまし

て、規定の療養期間を終了しましたので、順次仕事復帰することをご報告いたします。 

 

皆様には大変なご心配とご迷惑をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

弊社といたしましては、引き続き行政機関の指導のもと、お客様、関係各位、所属俳優、

弊社社員の安全確保を最優先に考え、感染拡大防止に全力を尽くして参ります。 

 

 

 

 

２０２２年１１月１５日 

株式会社ピアレスガーベラ 


